
東武
国立がん研究ｾﾝﾀｰ 13:03
柏の葉ｷｬﾝﾊﾟｽ駅西口 13:10
おおたかの森北 13:20

流山おおたかの森駅西口 13:25
西初石交差点 13:27
西初石三丁目 13:29
東京駅日本橋口 14:24

東武 京成 東武 京成
東京駅八重洲南口 16:00 18:00 20:00 22:00
西初石三丁目 16:45 18:45 20:45 22:45
西初石交差点 16:47 18:47 20:47 22:47

流山おおたかの森駅西口 16:49 18:49 20:49 22:49
おおたかの森北 16:54 18:54 20:54 22:54

柏の葉ｷｬﾝﾊﾟｽ駅西口 17:04 19:04 21:04 23:04
国立がん研究ｾﾝﾀｰ 17:11 19:11 21:11 23:11

2022/5/16

柏の葉・流山おおたかの森～東京駅線　時刻表


